

ROZPOČET

Stavba: Podhájska

Objekt: SO 01 Realizácia spevnených plôch pri cintoríne

Objednávateľ: Obec Podhájska

Zhotoviteľ: KŠv stav. s.r.o., Pri Tone 1, 942 01 Šurany

Spracoval: Pavol Švec

Miesto: "Realizácia spev. plôch pri cintoríne v časti Svätuša"

Dátum: 13.04.2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

339,871

1

Zemné práce

1 229,55

0,000

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	m3	135 000	2,50	337,50	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	44,550	0,50	22,27	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	135,000	3,00	405,00	0,000
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	675,000	0,20	135,00	0,000
5	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	1,30	175,50	0,000
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	0,64	86,40	0,000
7	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,250	20,00	65,00	0,000
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	12,500	0,23	2,88	0,000

2

Zakladanie

33,75

0,000

9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	225,000	0,15	33,75	0,000
---	-----------	--	----	---------	------	-------	-------

5

Komunikácie

8 856,80

316,069

10	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	225,000	7,00	1 575,00	89,550
11	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm po zhut.hr. 250 mm	m2	225,000	9,50	2 137,50	135,234
12	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	225,000	1,50	337,50	18,007
13	596911224	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2	m2	225,000	12,00	2 700,00	31,050
14	592460012000	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	229,500	9,20	2 106,80	42,228

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 339,84

23,802

15	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	44,000	9,00	396,00	8,667
16	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	44,440	5,65	251,00	2,869
17	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,600	7,00	354,20	7,647
18	592170000900	Obrubník PREMAC cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	51,106	4,65	206,64	4,600
21	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	44,000	3,00	132,00	0,000

99

Presun hmôt HSV

2 039,22

0,000

20	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	339,871	6,00	2 039,22	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Cena bez DPH

13 499,16

339,871

Cena s DPH

16 198,99